罹災証明交付申請書
　中札内村長　殿

　下記のとおり罹災証明の交付を申請します。　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　日
	申請者

	住

	所
	〒        －

	送付先住所
	□同上    □住所が異なる場合は以下のとおり
〒     －

	氏

	名

	世帯構成員

	電話番号
	                        （                    ）

	提
	出
	者
	□申請者    □同居親族（氏名）
□代理人    ※同居親族以外の代理申請の場合は委任状を添付してください

	罹 災
物 件
	所
	在
	地
	所有区分　□持ち家　 □賃貸 　□その他

	罹 災
内 容
	罹
	災
	日
	年        月        日

	原

	因
	年        月        日の                                     による

	住家
被害
	程

	度
	（具体的に）

	浸水区分
	□無し        □床上浸水        □床下浸水

	交付
枚数等
	必要部数
	              　 部　　　提出先（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他
付記事項

【事務処理欄】※申請者は記載しないでください。
	提出者の本人確認
	□運転免許証　□マイナンバーカード　□健康保険証　□旅券
□年金手帳　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添  付  書  類
	□写真
□その他
	□委任状
（
	）
	受付

【罹災届出証明書欄】
　上記のとおり罹災証明書の申請を受理したことを証明します
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　中札内村長